年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　御中

経過報告書
貴社におかれましては、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
このたびは、貴社に多大なご迷惑をおかけし、大変申し訳ございませんでした。●●年●●月●●日に発生いたしました　　　　　　　　　　　　　　　　の経緯について、下記の通りご報告いたします。

記
	発生日時
	年　　　月　　　日　　　　　時　　　分

	発生場所

	内容

	原因

	経過

	対応

	改善策

	備考

以上

	作成者
	社名・部署名

	氏名